２０１３年５月１日

会員会議所 理事長        各位

公益社団法人 日本青年会議所

役員               各位

地区協議会 会長         各位

ブロック協議会 会長       各位

議長・委員長、内部会計監査人代表 各位

ＪＣＩ・ＡＰＤＣ関係役員     各位

   公益社団法人日本青年会議所

   副 会 頭     柴田 剛介

   国際グループ

   担当常任理事    村上 正高

   グローバルネットワーク確立会議

   議 長       大島 衣恵

２０１３年度 ＪＣＩグローバルパートナーシップサミット登録のご案内

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、２０１３年７月２４日（水）から２６日（金）の３日間の日程で、ニューヨークの地において

ＪＣＩ主催による「２０１３年度 ＪＣＩグローバルパートナーシップサミット（ＧＰＳ）」が開催

されます。

ＪＣＩグローバルパートナーシップサミットは、２０１５年に期限を迎える国連ミレニアム開発目標

（ＵＮ ＭＤＧｓ）のさらなる普及と達成に向けて、世界の仲間や専門家たちとの意見交換を通じて

世界の課題について研究し、国際社会の一員としての意識向上と、国連とＪＣＩが協働で進める運動へ

の見識を深める機会を提供します。

 また、国連基金との協力事業として展開する「ＪＣＩ ＮＯＴＨＩＮＧ ＢＵＴ ＮＥＴＳキャンペーン」

をはじめ、世界各地で推進されている恒久的な世界平和実現に向けた取り組みを学ぶと同時に、各国

ＮＯＭ会頭をはじめとする世界のメンバーとのつながりを一層深める絶好の機会となります。

本年、公益社団法人日本青年会議所はＪＣＩ副会頭として天木一貴君（半田ＪＣ）を、そしてこの

サミットの議長として遠藤啓太君（沼津ＪＣ）を輩出しております。このサミットを共に盛り上げてい

ただきたく、皆さまの多数のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

添付資料詳細

１、グローバルパートナーシップサミット概要

２、グローバルパートナーシップサミット登録申込書

３、推奨渡航スケジュールご案内

以上

お問い合わせ先：グローバルネットワーク確立会議

議 長    大島 衣恵

携帯電話   ０９０－４８０７－８３８１

Ｅ－ｍａｉｌ osimano@orange.ocn.ne.jp

副議長    大西 久恵

携帯電話   ０８０－４００３－３６１６

Ｅ－ｍａｉｌ onishi@salammorocco.com

ＵＲＬ    http://www.jaycee.or.jp/2013/global/